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C O M U N E   D I   D O R G A L I 

PROVINCIA DI NUORO 
AREA LAVORI PUBBLICI, MANUTENZIONI E USI CIVICI 

 

 

AVVISO PUBBLICO 

CONCESSIONE DI AREE CIMITERIALI  

PER LA COSTRUZIONE DI TOMBE DI FAMIGLIA 
 

CHIARIMENTI 

 

Si forniscono i seguenti chiarimenti sul bando:  

1. Nella tabella, all’art. 7, per mero errore materiale si è sbagliata la numerazione 

dei criteri delle assegnazioni delle aree, pertanto il criterio n. 2 non esiste e i 

criteri in totale sono 4.  

2. Il punteggio n. 4, previsto nella tabella dell’art. 7, verrà attribuito anche 

nell’eventualità di restituzione alla disponibilità del Comune di Dorgali di un 

loculo non occupato, intestato al richiedente o ai propri discendenti, 

ascendenti o affini fino al 6° grado di parentela, il loculo dovrà rientrare nella 

disponibilità del Comune di Dorgali, previa valutazione dello stesso, valgono le 

stesse disposizioni del bando per i loculi occupati da salme.  

 

FAQ 

Di seguito di alcuni quesiti pervenuti e le relative risposte:  

Quesito n.1 

1. Sull'attribuzione del punteggio, come da tabella all’articolo 7 del bando: 

L'attribuzione del punteggio inerente la cointestazione (3 punti) è da intendersi 

da moltiplicare per ogni cointestazione o è un punteggio di 3 punti qualora vi 

fosse una o più intestazioni; inoltre, per il medesimo argomento, è possibile fino 

ad un massimo di 3 cointestazioni (come da modulo), o sono possibili più 

cointestazioni? 

Risposta 
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Come esplicato nella tabella il punteggio è da intendersi 3 punti per 

cointestazione, pertanto, nel caso di più cointestazioni il punteggio da attribuire 

sarà un multiplo di 3. Non c’è un limite al numero di cointestazioni che pertanto 

potranno essere più di tre.  

Quesito n.2 

2. Sull'attribuzione del punteggio, nella tabella all’articolo 7 del bando, al punto 5, è 

attribuito un punteggio per l'età del richiedente: si chiede, in caso di 

cointestatari, è attribuito un punteggio al richiedente avente maggiore età, o se 

viene fatta una somma del punteggio che sarebbe attribuito a ciascun 

cointestatario? 

Risposta 

Come chiarito nello stesso articolo in caso di richiesta effettuata da cointestati 

nell’attribuzione del punteggio si prenderà in considerazione il cointestatario 

avente maggiore età.  

 

 

Dorgali lì 27/04/2023 

 

                                IL RESPONSABILE DELL’AREA LLPP 

                              Ing. Francesco Fancello 
                   (FIRMATO DIGITALMENTE) 
 


